עם זאת אין בכל אלה כדי להצדיק הקלה בעונשו של המערער נוכח חומרת התנהגותו בכל הקשור לשימוש שעשה באקדח לאחר שגנב אותו מהרכב ולפריצה לרכב, גם אם לא ידע מה יהיה שלל הגניבה שגנב מהרכב.

לאור כל האמור לעיל, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום י"ב אלול
תשע"ד, 07/09/2014
במעמד ב"כ הצדדים
והמערער.
אברהם טל, נשיא
אב"ד

ד"ר שמואל בורנשטיין,
שופט

אהרון מקובר, שופט